Администрация  Северного сельского поселения
Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» августа  2018 г.                                                                                             №  54
О  внесение  изменения  в  Положение  об
оплате труда работников Администрации

Северного сельского поселения
В соответствии с Решением Совета Северного сельского поселения от 18.07.2018 № 39 «Об утверждении структуры администрации Северного сельского поселения»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести  изменение в  Положение об оплате труда работников не отнесенные к должностям муниципаль​ной службы и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Северного сельского поселения утвержденное постановлением администрации Северного сельского поселения от 09.01.2017 №2 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Северного сельского поселения следующее изменение:

1.1. В статье 2.2. главы 2. таблицу изложить в следующей редакции:

	N п/ п
	Должности
	Размер должностного оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1
	Должности профессиональной квалификационной группы

"Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

(1 квалификационный уровень –  секретарь руководителя, юрисконсульт)
	4534

	2
	Должности профессиональной квалификационной группы

"Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

(2 квалификационный уровень – заведующий хозяйством)
	4980

	3
	Должности профессиональной квалификационной группы

"Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

(5 квалификационный уровень – главный бухгалтер)
	5034

  2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 августа 2018 года и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

  3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации Северного сельского поселения Н.М. Ларионову.
Глава Северного сельского поселения                                                                         А.П. Майзер
PAGE
1